[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
Общественного обсуждения
проекта доклада о результатах обобщения правоприменительной практики администрации Новосибирского района Новосибирской области
по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Новосибирского района Новосибирской области в 2024 году

	28.02.2025

	№ 1

	Председатель
	-
	Соколова Н.В., начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Новосибирского района Новосибирской области;

	Секретарь
	-
	Вайгандт Т.И., начальник отдела организации и обеспечения муниципального земельного контроля МКУ Новосибирского района Новосибирской области «Центр муниципальных услуг»
.

	Присутствовали:

	Бахарева С.В.
	-
	директор МКУ Новосибирского района Новосибирской области «Центр муниципальных услуг»;

	Волошина М.Е
	-
	главный специалист управления имущественных и земельных отношений администрации Новосибирского района Новосибирской области;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проведении с 28.01.2025 по 28.02.2025 общественного обсуждения проекта доклада о результатах обобщения правоприменительной практики администрации  Новосибирского района Новосибирской области по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Новосибирского района Новосибирского района Новосибирской области в  2024 году, через  информацинно-телекоммуникационную сеть «Интернет» путем размещения его на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области по адресу: ttp://nsr.nso.ru/page/1797(Главная/Документы/Общественные обсуждения).

СЛУШIАЛIИ: Вайгандт Т.И. - при проведении общественного обсуждения проекта доклада о результатах обобщения правоприменительной   Новосибирского района Новосибирской области по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Новосибирского района  Новосибирской области в 2024 году, предложения не поступали, рекомендаций не составлялось.

ВЫСТУПИЛИ: Вайгандт Т.И. - поскольку в ходе общественного обсуждения предложения не поступали и рекомендации не составлялись оставить в первоначальной  редакции  проект доклада о результатах обобщения правоприменительной практики администрации Новосибирского района Новосибирской области по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Новосибирского района Новосибирской области в 2024 году и направить его на согласование со структурными подразделениями администрации Новосибирского района Новосибирской области.

PEШИЛИ: поскольку в ходе общественного обсуждения предложения не поступали и рекомендации не составлялись оставить в первоначальной редакции проект доклада о результатах обобщения  правоприменительной практики администрации Новосибирского  района Новосибирской области по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Новосибирского района Новосибирской области в 2024 году и направить его на согласование со структурными подразделениями администрации Новосибирского района Новосибирской области.

Председатель          ___________________________________                 Н.В.Соколова
                                                          (подпись)

Секретарь           ____________________________________                   Т.И Вайгандт
                                                           (подпись)